Среда, 24 августа 2016 года

№  49
______________________________________________________________________________
Российская Федерация, Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

23 августа  2016 год                                 № 1                              х. Михайлов

Присутствовали: 9 граждан

Председательствующий- Хлопов А.Н.,

председатель организационного комитета

по проведению публичных слушаний

Секретарь- Склярова О.С., секретарь

организационного комитета

Повестка проведения публичных слушаний:

     1. «О предоставлении гр. Рыбалкину Е.А. разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул.Ленина, дом № 79»

      Докладчик – Хлопов А.Н., председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний.

    Слушали: Хлопова А.Н. по проекту  постановления Администрации Михайловского сельского поселения «О предоставлении гр. Рыбалкину Е.А. разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул.Ленина, дом № 79»

    Замечания по проекту постановления Администрации Михайловского сельского поселения «О предоставлении гр. Рыбалкину Е.А. разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул.Ленина, дом № 79» от участников публичных слушаний  не поступали.
Председатель организационного

комитета по проведению         ____________ А.Н. Хлопов    «23»  августа  2016 г.

публичных слушаний

Секретарь                                 ____________ О.С. Склярова   «23 »  августа 2016г
ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний

«23» августа  2016г.

   № 2                                   х. Михайлов
                                         Присутствовали:

Хлопов Алексей Николаевич

Качурина Лариса Леонидовна

Бондаренко Анна Васильевна

Пигарева Любовь Николаевна

Склярова Ольга Семеновна

Председательствующий:

Хлопов А.Н.

Секретарь: Склярова О.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.О составлении заключения о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации Михайловского сельского поселения «О предоставлении гр. Цой Е.Ю. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка». Докладчик – Хлопов А.Н., председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:

    1.Хлопова А.Н. о составлении заключения о результатах публичных слушаний по  проекту постановления Администрации Михайловского сельского поселения «О предоставлении гр. Рыбалкину Е.А. разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул.Ленина, дом № 79»

      Решили:  На основании протокола публичных слушаний от 23.08.2016 года № 1,  утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации Михайловского сельского поселения «О предоставлении гр. Рыбалкину Е.А. разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул.Ленина, дом № 79» согласно приложению.
Председатель уполномоченного органа

Хлопов А.Н.    _______________________    23 августа 2016 г.

Секретарь

Склярова О.С.     ________________________   23  августа 2016 г.

 Приложение к протоколу
заседания организационного

комитета по проведению публичных
слушаний от  23.08.2016 года № 2

Заключение о результатах

публичных слушаний

23 августа  2016  г.                                                                            х. Михайлов

Инициатор публичных слушаний: Глава Михайловского сельского поселения

     Публичные слушания назначены, постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 08 августа  2016 года № 142 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации Михайловского сельского поселения «О предоставлении гр. Рыбалкину Е.А. разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул.Ленина, дом № 79» на 23 августа 2016 г. в 1700 часов, в здании Администрации Михайловского сельского поселения.

    Информация о вопросе выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, контактную информацию комиссии по проведению публичных слушаний, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях, время (режим) ознакомления, подачи заявки, размещалась 08 августа  2016 года на информационных стендах в  х. Михайлов и Администрации Михайловского сельского поселения.

    Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний – организационный комитет по проведению публичных слушаний, назначен постановлением Администрации поселения от 08 августа 2016 г. № 142 в составе:

    -председатель организационного комитета – Хлопов Алексей Николаевич, Глава Михайловского сельского поселения;

    -секретарь организационного комитета – Склярова Ольга Семеновна, специалист 1 категории Администрации Михайловского сельского поселения;

    -члены организационного комитета:

1.Бондаренко Анна Васильевна, депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения;

2.Пигарева Любовь Николаевна, депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения;

3.Качурина Лариса Леонидовна, ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения.

    В публичных слушаниях приняли участие 9 граждан Михайловского сельского поселения, согласно протоколу проведения публичных слушаний от 23 августа  2016 года №1.

Заключение о результатах

публичных слушаний

23  августа  2016 г.                                                                            х.Михайлов

Инициатор публичных слушаний: Глава Михайловского сельского поселения

     Публичные слушания назначены, постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 8 августа 2016 года № 142 О назначении публичных слушаний  по проекту постановления Администрации

Михайловского сельского поселения «О предоставлении гр. Рыбалкину  Е.А.

разрешения на  отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства – реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул.Ленина, дом № 79» на 23 августа 2016 г. в 1700 часов, в здании Администрации Михайловского сельского поселения.
    Информация о вопросе выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, контактную информацию комиссии по проведению публичных слушаний, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях, время (режим) ознакомления, подачи заявки, размещалась 11 августа  2013 года на информационных стендах в

х. Михайлов и Администрации Михайловского сельского поселения.

    Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний – организационный комитет по проведению публичных слушаний, назначен постановлением Администрации поселения от  8 августа 2016 г. № 142 в составе:

    -председатель организационного комитета – Хлопов Алексей Николаевич, Глава Михайловского сельского поселения;

    -секретарь организационного комитета – Склярова Ольга Семеновна, специалист 1 категории Администрации Михайловского сельского поселения;

    -члены организационного комитета:

1.Бондаренко Анна Васильевна, депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения;

2.Пигарева Любовь Николаевна, депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения;

3.Присяжнюк Лариса Сергеевна, специалист 1 категории  Администрации Михайловского сельского поселения.

    В публичных слушаниях приняли участие 9 граждан Михайловского сельского поселения, согласно протоколу проведения публичных слушаний от  23 августа 2016 года №1.

	Проект правового нормативного акта вынесенный на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов и участников
	Предложе-

ния, рекоменда-

ции внесены

(поддержа-

ны)
	Приме

чание

	№

п/п
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№

п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. эксперта,

участника, название организа-ции

	1.
	Постановление Администрации Михайловского сельского поселения  «О предоставлении

 гр. Рыбалкину  Е.А.

разрешения на  отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства –

реконструкции объектов капитального строительства

по адресу: Ростовская область, Тацинский район,

х. Михайлов, ул.Ленина, дом № 79»

	Предложения по проекту постано-вления не поступали.

   Слушания проекта постановления Администрации Михайловского сельского поселения «О предоставлении гр. Рыбалкину Е.А. разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул.Ленина, дом № 79»  прошли в установленный срок без внесения предложений и замечаний от участников публичных слушаний.

Председатель организационного

комитета          ________________    А.Н. Хлопов      «23» августа 2016 г.

Секретарь организационного

комитета         ________________   О.С. Склярова       «23» августа 2016 г.

Отпечатано в Администрации Михайловского сельского поселения.
Тираж 10 экз. регистрационный № 49 от 24.08.2016 года.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ     ВЕСТНИК

Михайловского сельского поселения